2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 декабря 2024 года
	№95

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 20.01.2017 №4 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНЫХ ЧИНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА»
В соответствии с Положением «О конкурсной комиссии для присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района», на основании ст. 46 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 20.01.2017 №4 «Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:

- приложение №3 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 22.03.2021 №19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 20.01.2017 №4 «Об организации работы по присвоению классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.gosuslugi.ru/ .

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                                              О.А. Фомина
Приложение

к постановлению

администрации муниципального

образования Шварцевское
 Киреевского района
от 19.12.2024 N 95
«О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования
 Шварцевское Киреевского района
 от 20.01.2017 №4 «об организации работы
 по присвоению классных чинов
муниципальным служащим администрации
 муниципального образования
 Шварцевское Киреевского района»

Состав
конкурсной комиссии для присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Фомина
Оксана
Александровна
	-
	 глава администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, председатель комиссии

	Капитонова Нина Ивановна
	-
	советник администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, заместитель председателя комиссии

	Кучурина

Ольга

Владимировна
	-
	референт сектора по организационной работе администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Водкова
Елена
Евгеньевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Севрюгина Наталья Николаевна
	-
	начальник сектора по организационной работе администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района